
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Proroga termini bando 

Master Temporary management dell’assicurazione qualità nelle industrie alimentari 

 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 3588 

 

 

VISTO    il D.R. n. 2643 del 12.09.2025, con cui è stato istituito ed attivato, per l’anno 

accademico 2025/2026, il Master Universitario di II livello in “Temporary 

management dell’assicurazione qualità nelle industrie alimentari”, in collaborazione 

con l’Azienda Innovatio Srl, del Dipartimento di Medicina Veterinaria, ed è stato 

emanato il bando di selezione pubblica per l’ammissione, con scadenza al 

30.11.2025; 

CONSIDERATO che il prefato bando prevede un numero minimo di partecipanti pari a 15 

(quindici) ed un numero massimo pari a 25 (venticinque); 

ACCERTATO che, allo stato attuale, risulta pervenuta una (n.1) domanda di ammissione al 

Corso de quo; 

VISTA  la nota prot. n. 322106 del 10.11.2025 con la quale la Coordinatrice del Master, 

Prof.ssa Valentina Terio, chiede che i termini del suddetto bando siano prorogati fino 

al 07 gennaio 2026, non essendo stato raggiunto il numero minimo dei posti 

disponibili; 

RAVVISATA pertanto l’opportunità di provvedere alla proroga dei termini di scadenza delle 

domande di ammissione al suddetto bando; 

 

 

               DECRETA 

 

Art. 1 
 

Per la motivazione in premessa, il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
ammissione al Master Universitario di II livello in “Temporary management dell’assicurazione 
qualità nelle industrie alimentari”, del Dipartimento di Medicina Veterinaria, per l’anno 
accademico 2025/2026, è stabilito al 07 gennaio 2026. 
 
 

Bari, 19 novembre 2025 

 

IL PRORETTORE 

f.to Prof. Vitorocco Peragine 

           

 
 
 


